ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:18 /UBND
V/v đồng thuận xây dựng hồ sơ “Nghệ

thuật Chèo đồng bằng sông Hồng”
đệ trình UNESCO ghi danh

   Quảng Nghiệp, ngày 20 tháng 02  năm 2023

BẢN CAM KẾT ĐỒNG THUẬN

   Kính gửi:
 - Chính phủ nước CHXHCN Việt Nam;

                              - Ủy ban quốc gia UNESCO Việt Nam;
 - Hội đồng Di sản văn hóa Quốc gia;
 - Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
 - Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương;

Trên cơ sở nhận thức về giá trị và chức năng của nghệ thuật Chèo đối với đời
sống văn hóa tinh thần của cộng đồng chủ thể di sản.

Hôm nay, ngày 20 tháng 02 năm 2023, đại diện cho xã Quảng Nghiệp,
huyệnTứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, nơi có thực hành loại hình Nghệ thuật Chèo, Ủy ban
nhân dân xã Quảng Nghiệp tự nguyện cam kết đồng thuận với chủ trương của Ủy
ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc xây dựng hồ sơ “Nghệ thuật Chèo đồng bằng
sông Hồng” đệ trình UNESCO xét duyệt, ghi danh vào Danh sách Di sản văn hóa
phi vật thể đại diện của nhân loại.
Nơi nhận:
 - Như kính gửi;
 - Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T10:33:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-22T13:59:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!